关于收取会费的通知

各单位会员：

根据本会第 7 次会员代表大会有关精神，按照章程规定，本会决定自本通知下发之日起，

收取第 7 届理事会任期（2015—2019 年）内的会费。现将有关交费办法通知如下。

1）收取会费是落实国家有关社团管理部门文件精神，保证本会经费基本来源，正常开

展各项业务活动，更好地为广大会员服务的重要基础工作之一，请各单位会员积极配合，尽

早足额交纳。

2）本会会费现按“单位会员”收取。如果 1 所学校有 2 个及以上单位会员（不同刊物

或学报不同文种版本等），按实际单位数 1 种期刊交纳 1 份会费。会员参加本会举办的各项

活动（评奖、各种会议等），将以会费交纳情况作为参加资格的条件之一。

3）普通单位会员、理事所在单位会员、常务理事所在单位会员会费标准见通知附件。

本次需交纳 2015—2019 年 5 年的会费，请尽量一次交清。

4）本通知根据本会《会员通讯录》发放。如有错误或对会费交纳有疑问，请及时与本

会秘书处联系。如遇单位会员名称变化，或有新单位加入本会，请及时与组织委员会及秘书

处联系。会员可在研究会网站（www.cujs.com）查阅本单位交纳会费情况。

5）交费方式有银行转账和邮局汇款两种。

银行转账。开户行：中国农业银行北京市海淀东区支行；开户行号：103100025059；

户名：中国高校科技期刊研究会；账号：11-250501040011052。

邮局汇款。收款人地址：100083 北京海淀区学院路 30 号北京科技大学期刊中心。收

款人姓名：中国高校科技期刊研究会。

注意事项。银行转账或邮局汇款后请及时告知秘书处（cujs@ustb.edu.cn），内容包括：

交费日期，××期刊 2015—2019 年度会费，开具发票的抬头，发票的邮寄地址，联系人

及电话等信息。

秘书处联系人：李俊媚；通信地址：100083 北京海淀区学院路 30 号北京科技大学期刊

中心（中国高校科技期刊研究会）；电话：13161809118；E-mail：cujs@ustb.edu.cn。

组织委员会联系人：曾桂芳；通信地址：100083 北京海淀区学院路 38 号北京大学学报

(医学版)编辑部；电话：010-82801551；E-mail: zengguifang@bjmu.edu.cn。

中国高校科技期刊研究会

2015 年 9 月 10 日

附件：会费收取标准

1）普通单位会员：300 元/年；

2）理事所在单位会员：500/年；

3）常务理事所在单位会员：2000 元/年

4）个人会员暂不收取会费。

5）根据《科技期刊集体入会管理暂行办法》第六条，3 种以内(含 3 种)的期刊，每刊

300 元/年；第 4 到第 10 种期刊，每刊 200 元/年；第 11 到第 20 种期刊，每刊 150 元/年；多

于 20 种期刊的，由研究会常务理事会讨论确定。集体入会会费必须统一交纳。

6）常务理事（或理事）所在单位多于 1 种期刊，则其中 1 种期刊交纳 2000 元/年（或

500 元/年），其余各刊按普通会员交费。